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To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From:

Sent: Wed 11/4/2020 5:06:54 PM

Subject: RE: update remdesivir?

Received: Wed 11/4/2020 5:06:54 PM

{i
Hierbij een voorstel voor je berichtje aang

5.1.2i Concept

Groet,

5.1.2e

ver:IEEE)IEEEReiwVerzonden: woensdag 4 november 2020 12:04

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: update remdesivir?

Lijkt me goed als jullie dat doen, thanks!

Verzonden: woensdag 4 november 2020 11:11

Aan:

cer

Onderwerp: RE: update remdesivir?

@minvws.nl>;EEE< minvws.nl>

@minvws.nl>

Eens, goed idee, stuur jij berichtje of zal ik zo even doorgeven?
Groet

Verzonden: woensdag 4 november 2020 09:55

- @minvws.nl>;IEEE minvws.nl>

Cc: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: update remdesivir?

Wat een super goed idee! Helemaal eens. |k zeg doen.

Groet,

SE) BEEin vws.i>
Verzonden: woensdag 4 november 2020 09:36



947614

Aan: @minvws.nl>

cc:

Onderwerp: FW: update remdesivir?

soIEEE
Is het een idee om bij DGV aandacht te vragen voor de inzet van de collega’s van RIVM afgelopen tijd op het dossier remdesivir

en suggestie doen om een pluim over te brengen? Ze hebben wekenlang intens gewerkt aan contacten met de cie voor meer

leveringen maar vooral ook dagelijks en in weekenden met man en macht bestellingen staan inpakken.

@minvws.nl>;[IEEE minvws.nl>

Groet

van:ICEHEE0 invvs.0>
Verzonden: woensdag 4 november 2020 09:06

am
rm, RIED < mins. IEEE

rivm.nl>

Onderwerp: RE: update remdesivir?

Goed te horen! En veel dank voor de update. Fijn dat het voor jullie zo veel behapbaarder wordt. Want het was wel even flink

aanpakken de afgelopen weken... Mooi ook dat het met de logistiek dienstverlener goed loopt.

Heel fijn als je me op de hoogte houdt zo.

Succes en veel groeten,

5.1.2e

Verzonden: woensdag 4 november 2020 08:38

=

J ECE JERE© rinvws o>;NEEKIN)<BEEERM© minvws n>;
rivm.nl>

Onderwerp: RE: update remdesivir?

We merken inderdaad dat het voor onze afdeling een stuk rustiger is nu de Veklury via onze logistiek dienstverlener

wordt uitgeleverd en nu ziekenhuizen ook zelf een (beperkte) voorraad kunnen aanleggen. Uiteraard verwerken we

nog wel zelf de orders, maar het scheelt enorm dat we niet voor elke patiént apart een pakketje met de

spoedkoerier hoeven te versturen.

Er is nog steeds wel vraag vanuit de ziekenhuizen, zie het overzicht in de bijlage. Zodra ziekenhuizen (vanaf
dinsdag) op voorraad konden bestellen, zagen we het aantal spoedbestellingen dalen. Op vrijdag namen de

spoedbestellingen weer wat toe, waarschijnlijk doordat de levertijd bij een voorraadbestelling langer is er

ziekenhuizen bang waren om in het weekend geen Veklury te hebben. In het weekend is er vrijwel niets besteld

(beide dagen maar 18 flacons). Op maandag kwamen er weer voorraadbestellingen binnen. Ik zal je morgen een

bijgewerkt overzicht sturen.

Zoals het er nu naar uit ziet, is er de komende tijd zeker voldoende Veklury beschikbaar om aan de vraag te

voldoen. Gilead heeft de voor oktober afgesproken hoeveelheden deels geleverd en deels op afroep voor ons klaar

staan.

Wij zijn dan ook van plan om het voor ziekenhuizen mogelijk te maken om grotere hoeveelheden bij ons te

bestellen (nu ligt het maximum nog op 72 vials per bestelling), zodat we hopelijk vrijwel geen spoedbestellingen
meer binnen zullen krijgen en Veklury gewoon via ons reguliere proces geleverd kan worden. Dit gaat voor wat

meer rust zorgen, bij de ziekenhuizen en bij onszelf.

Mochtje nog meer info nodig hebben, dan weet je me te vinden.

Hartelijke groet,



947614

From: ) minvws.nl>

Sent: dinsdag 3 november 2020 14:04

To: ) EEE e minvws.n!>; IEEE IEEE rive n>;IEEE
rivm.nl>

Subject: update remdesivir?

«EEN

Fijn dat de storm een beetje is gaan liggen vwb remdesivir. Toch blijf ik graag aangehaakt en op de hoogte van dit dossier. Is er nog

steeds veel vraag vanuit de ziekenhuizen? Wordt er voldoende geleverd? Ik hoor het graag, ook met het cog op het coronadebat

dat morgenmiddag weer in de Tweede Kamer wordt gehouden. De |aatste stand van zaken is dan goed om paraat te hebben,

mocht het nodig zijn.

Ik hoor het graag. Wederom vast veel dank,

Groet,

5.1.2e

se J
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Publieke Gezondheid |
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www.rijksoverheid.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


